proceedings. When Hole and Lincolne came into the church, they collected the candle-
ends to give colour, in case they were watched, to their use of the sacristy at that untimely
hour. Aker this, feeling safe from detection, they shut the church-door, and went into the

sacristy, closing the door of that also. It was through a chink of the sacristy door that

Bracy watched the sealing. There is a difficuhy in the description of the sacristy as hard

by the church door, unless the western part of the south transept or part of the south aisle

of the nave were partitioned off for this purpose. The building of which foundations have
been discovered south of the south aisle of the presbytery answers more nearly to a con
venient position for the sacristy, the position of which, however, varied considerably in

Benedictine churches
a The literal rendering of the original, to be sealed

,
would be incorrect.
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Prater [Willelmus] Yorke similiter iuratus et examinatus de sigill-

acione1 albarum cartarum hesterna die facta dicit plane quod non [nouit]
de . . .

Prater Johannes Hole similiter iuratus et examinatus dicit quod
presens erat in tractatu et sigillacione vnius solius albe carte ad vnum
procuratorium conficiendum, sed non plurium.

[Fo. 17 schedule.] In Dei nomine, amen. Cum nuper certo et

recenti relatu ad nostri Willelmi, permissione diuina Lincolniensis

episcopi, auditum peruenit quod tu, frater Johannes Waynflete, abbas

monasterij de Bardeney, ordinis sancti Benedicti, nostre diocesis, vna
cum quibusdam complicibus, fautoribus et consiliariis tuis, tractatu

capitulari inter te et conuentum dicti monasterij nullatinus prehabito,
nonnullas scedulas vacuas alias dictas albas cartas sigillo communi dicti

monasterij clanculo, eciam de nocte, absque voluntate, sciencia aut con-
sensu dicti conuentus seu saltern maioris et sanioris partis eiusdem,

sigillasti
2

sigillarive fecisti, et mandasti seu saltern huiusmodi sigill-

acionem tuis nomine et mandate factam ratam habuisti et habes pariter
et acceptam, ex quo ipsius monasterij finale exterminium et irreparabile
detrimentum, quin ymo desolacionem vltimatam euenire formidamus, et

volentes propterea ipsius monasterij indempnitati
3

viis et modis quibus
possumus precauere, monemus te fratrem Johannem abbatem, ac omnes
tibi in huiusmodi actu nephario et dampnato adherentes consiliarios,

cooperatores, auctores, fautores, consencientes et agentes, hie pronunc
presentes et eciam absentes, primo, secundo et tercio peremptorie vt4 omnes
et singulas huiusmodi scedulas vacuas siue albas cartas dicti monasterij
sigillo communi sic sigillatas, eciam primo scriptas* si facultatem eas